
Uchwała Nr 24/2021/2022
Rady Pedagogicznej 
z dnia 29.08.2022r. 

w sprawie:
zatwierdzenia wyników klasyfikacji i promocji uczniów, którzy przystąpili do egzaminu

poprawkowego. 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe
( Dz.U. z 2021r., poz. 1082, z późn.zm. )

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym "Pałac
Kamieniec" sp. z o.o.  

uchwala, co następuje:

     § 1 

Po przeprowadzonym egzaminie poprawkowym 22 sierpnia 2022r. zatwierdza się wyniki

klasyfikacji  i  promocji  ucznia,  który przystąpił  do egzaminu poprawkowego z jednego

obowiązkowego przedmiotu, o którym mowa w załączniku nr 1. 

§ 2

Uczeń zdał egzamin poprawkowy i uzyskał promocję do klasy programowo wyższej. 

§ 3

Brak  podstaw do  warunkowego  promowania  uczniów do klasy  programowo wyższej,

którzy otrzymali ocenę niedostateczną z obowiązujących przedmiotów.

  

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wicedyrektorowi Szkoły. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicedyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 
Tomasz Błasiak 


